
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

28 июня 2021 г. с. Георгиевка       № 37-п 

 
О внесении изменений в постановление администрации Георгиевского сельсовета от 
27.01.2011 № 4-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных 
регламентов предоставления муниципальных услуг на территории Георгиевского 
сельсовета» 
 

 

Во исполнении Федерального закона от 30.12.2020 № 509-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской федерации», Федерального 

закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», руководствуясь ст. 29 Устава Георгиевского сельсовета Канского 

района Красноярского края  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Георгиевского сельсовета от 27.01.2011 

№ 4-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг на территории Георгиевского 

сельсовета» (далее - регламент) следующие изменения и дополнения. 

1.1. Пункт 2.2 регламента изложить в новой редакции: 

«2.2 Разработка и согласование проектов административных регламентов органов 

местного самоуправления осуществляются в муниципальной информационной системе, 

обеспечивающей ведение реестра муниципальных услуг в электронной форме». 

1.2. Пункт 2.3 регламента признать утратившим силу. 

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в печатном издании «Ведомости Георгиевского сельсовета» 

и подлежит размещению на официальном сайте МО Георгиевский сельсовет 

георгиевка.рус. 
 
 
 
Глава Георгиевского сельсовета                                                       С.В. Панарин 


